EDITAL DOUTORADO PPGDN 2025/02-I
Resultado dos alunos aprovados na vaga
remanescente para o doutorado.

A Comissão Examinadora de Seleção do Programa de Doutorado em Direito
Negocial da Universidade Estadual de Londrina–UEL, no uso de suas atribuições, torna
público o resultado da VAGA REMANESCENTE do processo seletivo para ingresso em
2025/02, bem como convoca a aprovada para realização da matrícula no período de
24/06/2025 a 27/06/2025, via internet, por meio do site da Instituição:
sistemas.uel.br/portaldepos, nos termos do Edital MDIR n° 02/2025.

LINHA DE PESQUISA: RELAÇÕES NEGOCIAIS NO DIREITO PÚBLICO​

DIREITO E LIBERDADE: CARACTERÍSTICAS DA LIBERDADE NAS TEORIAS
REPUBLICANA E LIBERAL E A CONDUTA DO HOMEM NO MUNDO ANTIGO E NA

SOCIEDADE CONTEMPORÂNEA

Prof. Dr. Marcos Antônio Striquer Soares

CANDIDATO COTA PROJETO CURRÍC
ULO

PROVA
ORAL TOTAL

BIANCA DA ROSA
BITTENCOURT  73 20 98 191

Suplente
ANNA JULIA MORESCHI

VALENTE  83 35 70 188

Londrina/PR, 13 de junho de 2025.

Prof. Dr. Clodomiro José Bannwart Júnior

Coordenador do Programa

Prof. Dra. Patrícia Ayub da Costa

Vice-coordenadora do Programa